
 

 

COZL/DZP/ED/3411/PN-23/24       
       Lublin, dnia 30.04.2024 r.                                          

 
     

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

„Usługa odbioru, transportu i utylizacji odpadów medycznych” 
 
Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 
r., poz. 1605), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później 
niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłynął w dniu  30.04.2024 r. o godz. 900 

 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 30.04.2024 r. o godz. 930 za pośrednictwem Platformy Zakupowej. 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie, 
czas awaryjnego odbioru 
odpadów oraz odległość 

spalarni od miejsca 
wytwarzania odpadów 

 
 

1 

Konsorcjum firm: EMKA S.A. - Lider konsorcjum  
ul. Jaktorowska 15a 
96-300 Żyrardów 
Saba Sp. z o.o. - Konsorcjant 
ul. Przemysłowa 34 
09-400 Płock 

Cena – 1 235 424,50 zł 
Czas awaryjnego odbioru 

odpadów: do 4 godz. 
Odległość spalarni od 
miejsca wytwarzania 

odpadów: 276 km 

2 

Konsorcjum firm: REMONDIS Medison Sp. z o.o.- Lider 
konsorcjum 
ul. Puszkina 41 
42-530 Dąbrowa Górnicza 
Remondis Medison Rzeszów Sp. z o.o.- Konsorcjant  
ul. Hetmańska 120 
35-078 Rzeszów                             

Cena – 2 283 041,00 zł 
Czas awaryjnego odbioru 

odpadów: do 6 godz. 
Odległość spalarni od 
miejsca wytwarzania 

odpadów: 165 km 

3 

Konsorcjum firm: UTYLIMED Sp. z o.o. - Lider konsorcjum 
ul. Turystyczna 9 
20-207 Lublin 
RAF-EKOLOGIA Sp. z o.o. – Konsorcjant 
ul. Trzecieskiego 14 
38-460 Jedlicze 

Cena – 1 886 883,50 zł 
Czas awaryjnego odbioru 

odpadów: do 4 godz. 
Odległość spalarni od 
miejsca wytwarzania 

odpadów: 227 km 

 
 


